

# Tonsure ApS

Store Kongensgade 108  
1264 København K

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**08/10/2020**

---

**Malte Flagstad Johannsen**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	4
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	5
Resultatopgørelse .....	8
Balance .....	9
Noter .....	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomheden

Tonsure ApS  
Store Kongensgade 108  
1264 København K

CVR-nr: 37783188  
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

# Ledelsesberetning

## **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved udvikling , salg og markedsføring af modetøj, accessories samt hermed forbundet aktivitet.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 2.659.273. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Selskabets salg i 2020 har været negativt påvirket af Covid-19 situationen.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Nettoomsætning .....		2.752.823	2.403.159
Ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstilling .....		-2.375.039	1.592.235
Omkostninger til råvarer og hjælpematerialer .....		-115.474	-90.945
Andre eksterne omkostninger .....		-1.614.860	-1.168.247
<b>Bruttoresultat .....</b>		<b>-1.352.550</b>	<b>-448.268</b>
Personaleomkostninger .....			-980.734
Lønninger .....		-1.568.816	-948.094
Andre omkostninger til social sikring .....		-26.643	-24.664
Andre personaleomkostninger .....		-13.136	-7.976
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-75.000	-75.000
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-3.036.145</b>	<b>-1.504.002</b>
Andre finansielle indtægter .....		24.537	11.886
Øvrige finansielle omkostninger .....		-395.662	-264.953
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-3.407.270</b>	<b>-1.757.069</b>
Skat af årets resultat .....		747.997	
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-2.659.273</b>	<b>-1.379.539</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-2.659.273	-1.379.539
<b>I alt .....</b>		<b>-2.659.273</b>	<b>-1.379.539</b>



# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		450.000	525.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>	<b>1</b>	<b>450.000</b>	<b>525.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>450.000</b>	<b>525.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		1.332.860	750.000
Forudbetalinger for varer .....			363.038
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>1.332.860</b>	<b>1.113.038</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		65.027	599.292
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		488.812	450.812
Udskudte skatteaktiver .....		1.568.751	820.754
Andre tilgodehavender .....		709.000	19.048
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>2.831.590</b>	<b>1.889.906</b>
Likvide beholdninger .....		397.332	10.222
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>4.561.782</b>	<b>3.013.166</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>5.011.782</b>	<b>3.538.166</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		925.925	925.925
Overkurs ved emission ....		1.420.255	1.420.255
Andre reserver ....		700.000	
Overført resultat ....		-5.435.428	-2.776.155
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>-2.389.248</b>	<b>-429.975</b>
Kreditinstitutter i øvrigt ....		2.082.026	2.249.938
Ansvarlig lånekapital ....		2.430.000	
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>4.512.026</b>	<b>2.249.938</b>
Gæld til banker ....		880.771	1.020.774
Leverandører af varer og tjenesteydelser ....		1.304.137	275.603
Skyldig moms og afgifter ....		44.224	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ....		461.609	421.826
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse ....		198.263	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>2.889.004</b>	<b>1.718.203</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>7.401.030</b>	<b>3.968.141</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>5.011.782</b>	<b>3.538.166</b>

# Noter

## 1. Immaterielle anlægsaktiver i alt

	<b>Erhvervede patenter. kr.</b>
Kostpris primo	750.000
Tilgang	0
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>750.000</b>
Af- og nedskrivning primo	-225.000
Årets afskrivning	-75.000
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-300.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>450.000</b>

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Tonsure Holding ApS, CVR-nr. 36492023 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede sel- skaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at sel- skabets hæftelse udgør et andet beløb.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

### Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til tredjemand, 880 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 880 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Varebeholdninger	1.333 t.kr.
Tilgodehavender fra salg	65 t.kr.
Goodwill	450 t.kr.

#### 4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4